
Formulár: „Návrhy projektov“

Participatvny rozpočeet pre Rožňaavu 2018a

1. ÚDAJE O NAVRHOVATEĽOVI
A.1. Ak je navrhovateľom právnická osoba
Štatutárny zástupca:  
 Právna forma organizácie:  
 IČO:  
Kontaktná osoba (pre právnickú osobu A.1.)
 Titul, meno a priezvisko:  

Kontakt
 Tel.:  
 E-mail:  

A.2. Ak je navrhovateľom fyzická osoba (občan, jednotlivec alebo skupina ľudí napr. z vchodu 
bytového domu)

 Titul, meno a priezvisko:  
 Sídlo alebo trvalé bydlisko osoby (ulica, číslo, mesto)  

Kontakt
Tel.:  
 E-mail:  

2. Názov a účel
 Názov projektu:  
 Tematické zameranie projektu:  
3. Stručný popis projektu

 

4. Cieľ projektu (Čo realizáciou projektu chcete dosiahnuť a komu bude slúžiť, stačí jednou vetou)

 

5. Problém (Opíšte prosím súčasnú situáciu)

 

6. Riešenie (Opíšte prosím riešenie problému a akým spôsobom ho napĺňa predkladaný projekt.) 

 

7. Predpokladaný rozpočet projektu v EUR a  čo je potrebné na realizáciu projektu (Rozpíšte prosím 
jednotlivé položky, činnosti a aktivity, prípadne postup potrebný na realizáciu projektu.) 

Druh  položky Suma v €

1.   

2.   
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3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

Celkový rozpočet  
8. Iné zdroje projektu -  participácia predkladateľa a realizátorov projektu (Opíšte konkrétne akou 
formou sa budete zúčastňovať na realizácii projektu (predkladateľ, občania, dobrovoľníci – 
participanti. /*

 

10. Časový harmonogram  prác (v mesiacoch)

 
  

 Dátum:
Podpis navrhovateľa
 (štatutárneho zástupcu):

/* K bodu 9: Na realizácii projektu je možné zúčastniť sa formou odpracovania, kúpou materiálu, 
úhradou za požičanie strojov, prístrojov, ... Cena 1 odpracovanej hodiny bude stanovená z celkovej 
ceny práce stanovenej ÚPSVaR pre rok 2018.


